

**Reparatia strazilor din s. Cuconestii Noi r-l. Edinet**

Formular Nr.7

(denumirea obiectului)

**DEVIZ LOCAL № 01-2021****Valoarea de deviz 622 709,35 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. 1. Buzichevici Mihail-Mihailevschi Andrei</b>						
1	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	14,7900	252,034	3 727,579
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	14,7900	2 329,073	34 446,987
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	0,8000	545,732	436,586
Total					Lei 38 611,152	
<b>Total 1. Buzichevici Mihail-Mihailevschi Andrei</b>					<b>38 611,152</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>6 645,769</b>	
<b>2. 2. Chimacovschi Ghenadi - Bodiu Eduard</b>						
4	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	12,2500	252,035	3 087,427
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=10.0 cm)	100m2	12,2500	4 613,895	56 520,213
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Coef materiale=5,0000	100m2	-12,2500	890,341	-10 906,680
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	0,8000	545,732	436,586
Total					Lei 49 137,546	
<b>Total 2. Chimacovschi Ghenadi - Bodiu Eduard</b>					<b>49 137,546</b>	
<b>Inclusiv salariu</b>					<b>5 107,757</b>	
<b>3. 3. Habon Veceaslav - Abadovschi Vasile</b>						
8	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	8,4000	252,034	2 117,086
9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	8,4000	2 329,073	19 564,213

Total		Lei				21 681,299
<b>Total 3. Habon Veceaslav - Abadovschi Vasile</b>						
Inclusiv salariu						<b>21 681,299</b>
<b>4. 4.Cologin Nadejda - Vacva Mihail</b>						
10	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	8,4000	252,034	2 117,086
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	8,4000	4 613,895	38 756,716
Total		Lei				40 873,802
<b>Total 4.Cologin Nadejda - Vacva Mihail</b>						
Inclusiv salariu						<b>40 873,802</b>
<b>5. 5. Caminschi Ghenadi - Savca Iaroslav</b>						
12	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	16,8000	252,034	4 234,173
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	16,8000	2 329,073	39 128,427
Total		Lei				43 362,600
<b>Total 5. Caminschi Ghenadi - Savca Iaroslav</b>						
Inclusiv salariu						<b>43 362,600</b>
<b>6. 6. Lipscaia Maria - Sirbu Constantin</b>						
14	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	18,0400	252,034	4 546,699
15	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	18,0400	2 329,072	42 016,463
Total		Lei				46 563,162
<b>Total 6. Lipscaia Maria - Sirbu Constantin</b>						
Inclusiv salariu						<b>46 563,162</b>
<b>7. 7. Calinovschi Valerian - Lis Boris</b>						
16	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	16,0000	252,034	4 032,546
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	16,0000	2 329,073	37 265,170
Total		Lei				41 297,716
<b>Total 7. Calinovschi Valerian - Lis Boris</b>						
Inclusiv salariu						<b>41 297,716</b>
<b>8. 8. Bruma Ghennadi - Andronic Emilia</b>						
18	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	14,4000	252,034	3 629,291
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	14,4000	2 329,073	33 538,652
Total		Lei				37 167,943
<b>Total 8. Bruma Ghennadi - Andronic Emilia</b>						
Inclusiv salariu						<b>37 167,943</b>
<b>9. 9.Monument - Nisipanaia Elena</b>						
20	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	6,0000	252,034	1 512,205
21	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,0000	2 329,073	13 974,439
Total		Lei				15 486,644

<b>Total 9.Monument - Nisipanaia Elena</b>						<b>15 486,644</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>2 666,931</b>
<b>10. 10. Policlinica - Morari Radu</b>						
22	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	10,5000	252,034	2 646,358
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=10.0 cm)	100m2	10,5000	4 613,895	48 445,898
24	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Coef. Materiale=5,0000	100m2	-10,5000	890,341	-9 348,583
Total			Lei		41 743,673	
<b>Total 10. Policlinica - Morari Radu</b>						<b>41 743,673</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>4 316,546</b>
<b>11. 11. Morari Radu - Caminschi Victor</b>						
25	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	7,2000	252,034	1 814,646
26	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	7,2000	2 329,073	16 769,327
Total			Lei		18 583,973	
<b>Total 11. Morari Radu - Caminschi Victor</b>						<b>18 583,973</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>3 200,317</b>
<b>12. 12. Baranetchi Miron - Dobic Nadejda</b>						
27	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2	10,5000	252,034	2 646,358
28	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	10,5000	4 613,895	48 445,898
29	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,5000	545,732	1 364,331
Total			Lei		52 456,587	
<b>Total 12. Baranetchi Miron - Dobic Nadejda</b>						<b>52 456,587</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>4 540,877</b>
Total			Lei		446 966,14	
CASM			24 %		15 039,26	
Total					462 005,40	
Cheltuieli de regie			8 %		36 960,43	
Total					498 965,83	
Total					498 965,83	
Beneficiu			4 %		19 958,63	
Total					518 924,46	
TVA			20 %		103 784,89	
TOTAL general					622 709,35	
<b>Total deviz:</b>						<b>622 709,35</b>
<b>Inclusiv salariu</b>						<b>62 663,58</b>

Intocmit

S.A. "Drumuri-Edinet"

(funcția, semnătura)

Verificat

Primaria s. Cuconestii Noi.

(funcția, semnătura)

**Reparatia strazilor din s. Cuconestii Noi r-l. Edinet**WinNăa  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL 01-2021****Valoarea de deviz 622 709,35 Lei**

Intocmit in preturi curente

1 crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total borderou de resurse 01-2021 :</b>				

**Manopera:**

1.	7129020012800	Pavator	h-om	567,0954	52,17	29 585,367
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,0520	52,17	367,903
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	626,9942	52,17	32 710,289
<b>Total manopera</b>						<b>62 663,58</b>

**Materiale:**

1.	11202062010361	Savura	m3	41,6500	76,37	3 180,936
2.	1212121212121	apa	m3	254,0750	6,50	1 651,488
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm(6-20)	m3	41,6500	160,31	6 676,871
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	643,8600	141,32	90 992,870
5.	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	558,9650	153,10	85 577,541
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	179,3495	160,31	28 751,341
7.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	124,9500	6,50	812,175
<b>Total materiale de constructii</b>						<b>217 643,24</b>

**Utilaje de constructii:**

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	39,4324	480,00	18 927,552
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,9901	480,00	12 475,248
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	83,5399	161,55	13 495,872
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	217,4882	270,00	58 721,814
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	112,8715	270,00	30 475,305
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	46,6480	161,55	7 535,984
7.	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	9,5998	182,90	1 755,803
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	16,1903	480,00	7 771,344
9.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	4,4149	170,00	750,533
10.	29525000050040	Tractor	h-ut	7,2157	225,00	1 623,533
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	17,2431	275,00	4 741,853
12.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	30,4890	275,00	8 384,475
<b>Total utilaje de constructii</b>						<b>166 659,32</b>

Total	Lei	446 966,14
CASM (ÎÇ) * 24 %	24 %	15 039,26
Total ÎÇ+CASM		462 005,40
Cheltuieli de regie (Total) * 8 %	8 %	36 960,43
Total Total+Cheltu		498 965,83
Total Total		498 965,83
Beneficiu (Total) * 4 %	4 %	19 958,63
Total Total+Benefi		518 924,46
TVA (Total) * 20 %	20 %	103 784,89
TOTAL general Total+TVA		622 709,35

Total deviz:

622 709,35

Ofertant

S.A. "Drumuri-Edinet"

WinNãã

Formular Nr.5

Investitor **Primaria s. Cuconestii Noi**Obiect **Reparatia strazilor din s. Cuconestii Noi r-l. Edinet**

### Catalog de preturi unitare pentru obiectul 01-2021 (formular desfasurat)

Nr crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. 1. Buzichevici Mihail-Mihailevschi Andrei</b>				
1	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			252,034
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 329,073
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,17	291,11
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,1500	160,31	184,36
	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	153,10	842,05
	1212121212121	apa	m3	2,5000	6,50	16,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	275,00	82,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	225,00	15,98
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	270,00	577,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	161,55	132,79
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	480,00	186,24
3	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			545,732
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	52,17	89,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	480,00	456,00
		<b>2. 2. Chimacovschi Ghenadi - Bodiou Eduard</b>				
4	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			252,035
						153,380

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,26
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (H=10.0 cm)	100m2			4 613,895 ----- 257,720
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,17	257,72
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	18,9000	141,32	2 671,02
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,5000	160,31	240,46
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm(6-20)	m3	1,0000	160,31	160,31
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	76,37	76,37
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,50	19,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	161,55	180,94
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	275,00	113,85
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	170,00	18,02
6	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Coef materiale=5,0000	100m2			890,341 ----- 0,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	1,2600	141,32	890,34
7	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			545,732 ----- 89,733
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	52,17	89,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	480,00	456,00
		<b>3. 3. Habon Vecaslav - Abadovschi Vasile</b>				
8	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			252,034 ----- 153,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
9	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 329,073 ----- 291,109
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,17	291,11
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,1500	160,31	184,36
	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	153,10	842,05
	1212121212121	apa	m3	2,5000	6,50	16,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	275,00	82,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	225,00	15,97
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	2,1400	270,00	577,80

1	2	3	4	5	6	7
		10,1-16 tf				
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	161,55	132,79
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	480,00	186,24
		<b>4. 4.Cologin Nadejda - Vacva Mihail</b>				
10	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleurului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			252,034 ----- 153,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			4 613,895 ----- 257,720
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,17	257,72
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	18,9000	141,32	2 671,02
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,5000	160,31	240,46
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm(6-20)	m3	1,0000	160,31	160,31
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	76,37	76,37
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,50	19,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	161,55	180,94
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	275,00	113,85
	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	0,1060	170,00	18,02
		<b>5. 5. Caminschi Ghenadi - Savca Iaroslav</b>				
12	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleurului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			252,034 ----- 153,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
13	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 329,073 ----- 291,109
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,17	291,11
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,1500	160,31	184,36
	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	153,10	842,05
	1212121212121	apa	m3	2,5000	6,50	16,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	275,00	82,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	225,00	15,97
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	270,00	577,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	161,55	132,79

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,3880	480,00	186,24
		<b>6. 6. Lipscaia Maria - Sirbu Constantin</b>				
14	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			252,034 ----- 153,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
15	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 329,072 ----- 291,109
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,17	291,11
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,1500	160,31	184,36
	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	153,10	842,05
	1212121212121	apa	m3	2,5000	6,50	16,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	275,00	82,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	225,00	15,97
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	270,00	577,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	161,55	132,79
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,3880	480,00	186,24
		<b>7. 7. Calinovski Valerian - Lis Boris</b>				
16	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			252,034 ----- 153,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
17	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 329,073 ----- 291,109
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,17	291,11
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,1500	160,31	184,36
	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	153,10	842,05
	1212121212121	apa	m3	2,5000	6,50	16,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	275,00	82,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	225,00	15,97
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	270,00	577,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	161,55	132,79
	2952220003547	Autogreder	h-ut	0,3880	480,00	186,24
		<b>8. 8. Bruma Ghennadi - Andronic Emilia</b>				
18	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			252,034 ----- 153,380



1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
19	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 329,073 ----- 291,109
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,17	291,11
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,1500	160,31	184,36
	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	153,10	842,05
	1212121212121	apa	m3	2,5000	6,50	16,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	275,00	82,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	225,00	15,97
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	270,00	577,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	161,55	132,79
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	480,00	186,24
		<b>9. 9.Monument - Nisipanaia Elena</b>				
20	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleurului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			252,034 ----- 153,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
21	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 329,073 ----- 291,109
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,17	291,11
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,1500	160,31	184,36
	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	153,10	842,05
	1212121212121	apa	m3	2,5000	6,50	16,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	275,00	82,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	225,00	15,97
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	270,00	577,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	161,55	132,79
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	480,00	186,24
		<b>10. 10. Policlinica - Morari Radu</b>				
22	DI98	Profilarea mecanizata a taluzului rambleurului la terasamente, pamint de categ. II	100m2			252,034 ----- 153,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un	100m2			4 613,895 ----- 257,720

1	2	3	4	5	6	7
		strat cu H=15 cm (H=10.0 cm)				
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,17	257,72
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	18,9000	141,32	2 671,02
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,5000	160,31	240,46
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm(6-20)	m3	1,0000	160,31	160,31
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	76,37	76,37
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,50	19,50
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	161,55	180,94
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	275,00	113,85
	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,1060	170,00	18,02
24	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI 134 Coef. Materiale=5,0000	100m2			890,341 ----- 0,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	1,2600	141,32	890,34
		<b>11. 11. Morari Radu - Caminschi Victor</b>				
25	DI98	Profilarea mecanizată a taluzului rambleului la terasamente, pământ de categ. II	100m2			252,034 ----- 153,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comandă prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
26	DI89B	Reparația drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 329,073 ----- 291,109
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,17	291,11
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,1500	160,31	184,36
	1411122201752	Piatra sparta 20-40	m3	5,5000	153,10	842,05
	1212121212121	apa	m3	2,5000	6,50	16,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	275,00	82,50
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	225,00	15,97
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	270,00	577,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	161,55	132,79
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	480,00	186,24
		<b>12. 12. Baranetchi Miron - Dobic Nadejda</b>				
27	DI98	Profilarea mecanizată a taluzului rambleului la terasamente, pământ de categ. II	100m2			252,034 ----- 153,380
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9400	52,17	153,38
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0380	480,00	18,24
	2952260003510	Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comandă prin cabluri, cu echipament de soneta	h-ut	0,0670	182,90	12,25
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1420	480,00	68,16
28	DI134	Amenajarea mecanizată a	100m2			4 613,895

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm				257,720
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,17	257,72
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm(40-80)	m3	18,9000	141,32	2 671,02
	14111222017521	Piatra sparta 10-20 (6-20)	m3	1,5000	160,31	240,46
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm(6-20)	m3	1,0000	160,31	160,31
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	76,37	76,37
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	6,50	19,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	480,00	20,16
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	480,00	123,84
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	161,55	180,94
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	270,00	731,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	275,00	113,85
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	170,00	18,02
29	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			545,732
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	52,17	89,73
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	480,00	456,00

Intocmit

(S.A. "Drumuri-Edinet")

(functia, semnatura)

Verificat

(Primaria s. Cuconestii Noi.)

(functia, semnatura)